
Vertrauen verbindet.   www.hbl.ch 

Wertpapierhandel Neon 
Securities trading Neon 
Opérations sur titres Neon 
Trading di titoli Neon 
 

Transaktionsgebühren 0.5 % (CH, LU, IE-ISIN) / 1.0 % übrige; Minimumgebühr  CHF 1.00 
Depotgebühren keine 
Steuerausweis kostenlos 
Titeleinlieferung Nicht möglich 
Titelauslieferung (SIS-verwahrt) CHF 100.00  

 
Trading fees 0.5 % (CH, LU, IE-ISIN) / 1.0 % others; minimum fee CHF 1.00 
Custody fees none 
Tax statement free of charge 
Security transfer internal Not possible 
Security transfer external (Custody by SIS) CHF 100  

 
Frais de transaction 0.5 % (CH, LU, IE-ISIN) / 1.0 % autres; frais minimum CHF 1.00 
Frais de dépôt pas de 
Affichage de la taxe gratuit 
Transfert de titres interne  Pas possible  
Transfert de titres externe (Déposité du SIS) CHF 100  

 
Commissione di transazione 0.5 % (CH, LU, IE-ISIN) / 1.0 % altri; tariffa minima CHF 1.00 
Commissioni di custodia nessuno 
Dichiarazione dei redditi gratuito 
Consegna del titolo interna Non è possibile   
Consegna del titolo esterno (Depositaria di 
SIS) 

CHF 100 

 
 
Die Transaktionsgebühren werden zwischen der Hypothekarbank Lenzburg AG (33%) und der 
Neon Switzerland AG (67%) aufgeteilt.  
 
The transaction fees are shared between Hypothekarbank Lenzburg AG (33%) and  
Neon Switzerland AG (67%). 
 
Les frais de transaction sont partagés entre Hypothekarbank Lenzburg AG (33%) et  
Neon Switzerland AG (67%).  
 
Le commissioni di transazione sono ripartite tra Hypothekarbank Lenzburg AG (33%) e  
Neon Switzerland AG (67%). 


